PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2016   № 62-ОД
Великий Новгород
О внесении изменений в Регламент Новгородской областной Думы
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Регламент Новгородской областной Думы, принятый  постановлением областной Думы от 30.08.2006 № 1480-III ОД (газета «Новгородские ведомости» от 27.09.2006, 27.12.2006, 17.10.2007, 31.10.2007, 08.12.2007, 07.03.2008, 23.04.2008, 13.08.2008, 02.12.2008, 04.02.2009, 30.09.2009, 03.03.2010, 02.04.2010, 14.08.2010, 01.10.2010, 28.12.2010, 09.12.2011, 03.05.2012, 30.05.2012, 13.07.2012, 05.04.2013,07.10.2013, 02.10.2015) следующие изменения:

1) в части 3 статьи 15 слово «численный» заменить словом «персональный»;

2) в части 2 статьи 17 слова «, но не реже одного раза в месяц»
исключить;

3) в части 1 статьи 29 слово «дня» заменить словом «дней»;

4) часть 2 статьи 33 изложить в следующей редакции:

«2. Каждый депутат голосует лично.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева
ен
№ 0069-пд